Karta produktu
7/23/2025
Towel Warmers
Muna
Poland - Purmo
•   Elegancki i praktyczny design
•   Opcjonalny zestaw do zasilania dwupaliwowego
•   Dostępne wybrane kolory RAL

Waga Kilogram (kg) 1.8, 9.4, 14.1, 15.3, 17.4, 18.867, 23.1, 27.7115,
32.445
4   |   Karta produktu Muna, 7/23/2025
Dokumentacja
Opis dokumentu Typ dokumentu Link
Katalog techniczny grzejniki łazienkowe
Purmo - 10/2024
Katalog produktów https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_d673e6c2-16a
a-4f21-b0fc-c8bfc23094ff
Rzeczy
Local Code Kod artykułu Kod przedmiotu
F8FA005308000320 F8FA005308000320 Muna MUN 530x 800
F8FA006810000320 F8FA006810000320 Muna MUN 680x1000
F8FA006812000320 F8FA006812000320 Muna MUN 680x1200
F8GA009005000320 F8GA009005000320 Muna MUN 905x 500
F8GA012005000320 F8GA012005000320 Muna MUN 1205x 500
F8GA016505000320 F8GA016505000320 Muna MUN 1650x 500
F8GA017306000320 F8GA017306000320 Muna MUN 1730x 600
F8GA017308000320 F8GA017308000320 Muna MUN 1730x 800
F8GA020308000320 F8GA020308000320 Muna MUN 2030x 800
5   |   Karta produktu Muna, 7/23/2025